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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L98819501J

2. Data e Regjistrimit 19/02/2019
3. Emri i Subjektit STATENG
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   TIRANË, Rruga ‘’Preng Bibë Doda’’, Pallati 
nr.3, Shkalla 1, Kati 2, Apartamenti nr.6, Z.K. 8260, Tiranë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit  Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi. Punime 

gërmimi në tokë. Ndërtime civile dhe industriale. 
Rikonstruksion dhe mirëmbajtje godinash civile e 
industriale, veshje fasada. Rrugë autostrada, ura, mbikalime, 
hekurudha, linja tramvaji, metro, hekurudhë me kavo dhe 
pista aeroportuale. Punime nëntokësore, ura e vepra arti. 
Diga të çdo lloj madhësie. Tunele hidroteknike. Ujësjellës, 
kanalizime, vepra kullimi e vaditje. Vepra naftësjellës- 
gazsjellës-vajsjellës. Ndërtime detare dhe punime thellimi në 
ujë. Punime dhe mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe 
bonifikime. Ndërtimi i impianteve për prodhimin e energjisë 
elektrike. Ndërtime për nënstacionet, kabinat e 
transformatorëve, linja e tensionit të lartë e të mesëm dhe 
shpërndarjen e energjisë. Punime të inxhinierisë së mjedisit. 
PUNIME SPECIALE NDËRTIMI.Punime për prishjen e 
ndërtimeve. Impiante hidro- termosanitare dhe mirëmbajtja e 
tyre. Impiante ngritëse dhe transportues (ashensorë, shkallë 
lëvizëse, transportues). Punime rifiniture të muraturës dhe të 
lidhura me to, rifiniture me materiale druri, plastike, metalike 
dhe xhami dhe rifiniture të natyrës teknike ndërtuese. 
Impiante të sinjalistikës ndriçuese të trafikut. Sinjalistika 
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rrugore jo ndriçuese. Barrierra dhe mbrojtje rrugore. 
Ndërtime parafabrikat beton arme. Struktura metalike. 
Struktura druri. Punime strukturore speciale. Shtresa dhe 
mbistruktura speciale. Punime mbi shina dhe traversa. 
Impiante teknologjike, termike dhe të kondicionimit. 
Impiante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni. Impiante 
të brendshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni TV etj. 
Pastrimi i ujërave detarë, liqenorë dhe lumorë. Ndërtimi i 
impianteve të ujit të pijshëm dhe pastrimit të tij. Ndërtimi i 
impianteve të grumbullimit dhe trajtimit të mbetjeve urbane. 
Rivelime topografike, Punime topogjeodezike etj . Sistemet 
kundra zhurmës për infrastruk-turë. Shpime gjeologo-
inxhinierike, puse e shpime për ujë. Impiante të trajtimit të 
ujërave të zeza. Import-eksport, tregtite mallrave te 
ndryshme etj. mbikeqyrje per mirembajtje.Mbikeqyrje dhe 
konsuence dhe te punimeve te ndertimit sipas kategorive te 
licensave profesionale. Ne fushen e Projektimit te ndertimit. 
Prova laboratorike. Vepra hidroteknike, marrje uji, 
shkarkimi, kulla ekuilibri - porta e pontile. Konsulence 
Juridike. Auditim ne finance dhe auditim ne ndertim. Hartim 
i raportit te vleresimit te ndikimit ne mjedis, auditim 
mjedisor, hartim i ekspertizave per problem mjedisore. 
Auditim Energjitik. Ekspert privat zjarrfikes. Master plane 
studime plane rajonale urbanistike , plan rregullus te 
pergjithshem per qendera te banuara dhe qytete. Per 
Sherbime Espertize dhe/ose Profesionale lidhur me Burimet 
Energjitike. Vleresim I pasurive te paluajtshme. Projektime 
dhe Studime Urbanistike. Projektime e ndertime civile, 
industrialturistike, bujqesore. Studime ambjentale, 
projektime interieresh, projektim peisazhi e sistemimi. 
Studime e projektime si dhe mbikeqyrje hidrogjeologjike, 
projektime rruge, ura, porte turistike, te inxhinierise 
elektrike, inxhinierise hidro- mekanike, projektime 
konstruktive, restaurime per objekte dhe monumente kulture 
si dhe konsulenca per sa me siper. Studime urbanistike te te 
gjitha niveleve; planifikim urban, projektim arkitektonik, 
projektim strukturash beton arme, metalike, projektim 
autostrada heliporte dhe aeroporte. Projektim linjash dhe 
sistemesh te prodhimit dhe shperndarjes se energjise 
elektrike, ujesjelles kanalizime, vepra ujitje, kullimi impiante 
vaditese, diga dampa; projektim vepra naftesjelles, gazsjelles 
etj. Projektim hartografik, topografik, konsulenca tekniko 
ekonomike sipas kategorive te licensave profesionale dhe 
cdo lloj studimi dhe projektimi qe nuk permendet me 
siperme. 
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Erion Lami10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/01/2021                Deri: 12/01/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErionLami
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: STATENG
E-Mail: statengshpk@gmail.com  
Telefon: 0694025401  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-106860-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-137546-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 19.03.2019, ku është vendosur: 
Ndryshimi i përfaqësuesit ligjorë të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arsela Vogli")                      Nga data "19/03/2019             
Ne daten "19/03/2024
eshte larguar administratori:            ("Festim Bregasi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D1CEAA5-B5A4-446C-BDB3-0FB455C78491
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DC54B37-7A7B-442B-A335-2FB330C0CD21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F7E119D-F570-42DA-BC9C-908F421AB5DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4779D1F0-081A-4818-980E-7BF951F9A995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4779D1F0-081A-4818-980E-7BF951F9A995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94F211D9-E7F4-42C4-B674-98E145FE2099
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18/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-169280-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
10.04.2019 ku eshte vendosur: -  Shitjen e 50 % te kuotave te zoteruara nga Festim Bregasi 
ne favor te  Arsela Vogli. - Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 50 % te kuotave, date 
15.04.2019, Nr. 394 Rep., Nr.153  Kol.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arsela Vogli")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Festim Bregasi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

20/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-200506-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.17.05.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e adresës kryesore. 
Telefon ishte            ("0695309561")          u be            ("0675004180")         
E-Mail ishte            ("bregasifestim@gmail.com")          u be            
("al.19contruction@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Lagjja " Mustafa Matohiti", Rruga Ali Kalo Luzati, Godina 82/1, 
hyrja 1, apartamenti 14;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Lagjja " Mustafa Matohiti", Rruga "Mustafa Matohiti", Banesa nr.31, 
Shkalla nr.1, Kati perdhe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-424256-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes, të 100% të kuotave, Nr.2614 
Rep., Nr.577 Kol., datë 05.12.2019, nga ortaku Henri Çela dhe Arsela Vogli në favor të 
Festim Bregasi. Depozitimi i vendimit, datë 05.12.2019 ku është vendosur:  Miratimi i 
shitjes  të 100% të kuotave, nga ortaku Henri Çela dhe Arsela Vogli në favor të Festim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEFFB8EF-B9FE-4E45-B669-12DACD8BE280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E67F3C0-87A7-432B-9364-C4320ED2345B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E67F3C0-87A7-432B-9364-C4320ED2345B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0364238C-C38D-46F4-8C3D-D7154C845E17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A838451C-0DFC-4047-81FC-E1FF9B59CA1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9529CA8-56EA-4406-96BA-105DA7D349D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9529CA8-56EA-4406-96BA-105DA7D349D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A4EF992-834A-43BF-BB9B-B2057BD511A9
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Bregasi. Ndryshim administratori. Largim i znj.Arsela Vogli dhe emërim i z.Festim 
Bregasi.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         
Telefon ishte            ("0675004180")          u be            ("0695309561")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Festim Bregasi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Arsela Vogli")         
eshte larguar ortaku:            ("Henri Çela")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Festim Bregasi")                      Nga data 
"05/12/2019             Ne daten "05/12/2024
eshte larguar administratori:            ("Arsela Vogli")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-644321-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.01.2021 te asamblese se 
pergjithshme dhe kontrates noteriale Nr. 254 Rep. Nr. 67 Kol. date 12.01.2021, per 
transferim te kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes. Depozitimi i vendimit date 
12.01.2021, ku eshte vendosur: 1- Ndryshimi i emrit te shoqerise. 2- Ndryshimi i te 
dhenave vullnetare te shoqerise. 3- Ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise. 
Depozitimi i vendimit date 12.01.2021, ku eshte vendsour, ndryshimi i administratorit te 
shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("AL CONSTRUCTION")          u be            ("STATENG")         
Telefon ishte            ("0695309561")          u be            ("+355 69 40 25 401")         
E-Mail ishte            ("al.19contruction@gmail.com")          u be            
("statengshpk@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e projektimeve, zbatimit te veprave te ndërtimit 
dhe rikonstruksioneve,vleresime te pasurive te paluajtshme, sipermarrje të ndryshme 
private dhe shteterore. Investitor privat në fushen e ndertimit te objekteve te ndryshme 
civile private dhe shteterore, social-kulturore, ndërtim rruge, autostrada, mbikalime, 
hekurudha, tramvai, metro, ura viadukte etj. Ndërtime dhe rikonstruksione hidrocentrale , 
diga te te gjitha madhesive, ujesjellesa, kanale të ujerave te zeza dhe te bardha, 
gazesjellesa, vepra kullimi e vaditje, punime dhe mbrojtje lumore sistemim hidraulike e 
bonifikime dhe agjenci per shitblerjen e ketyre ndertimeve. Ndertim dhe rikonstruksion 
linjash tensioni te ulët te mesëm dhe te larte. Ndertim dhe rikonstruksion porte, aeroporte. 
Tregtim i materialeve inerte, produkteve të ndryshme prej betoni, si dhe materialeve te 
ndryshem per ndertim. Tregetim të materialeve prej duralumini dhe plastike. Shërbime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15FC2201-E366-4688-A0F1-CA6FBB7C1BA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0007A12E-869D-4844-B59B-D49FC334D27D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0007A12E-869D-4844-B59B-D49FC334D27D
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spedicioni brenda dhe jashte Shqiperise per transport mallrash te ndryshme me shumice e 
pakice, import-eksport me mjete te shoqerise. Import-eksport, tregtim me shumicë dhe 
pakice i mallrave të ndryshem ushqimore industriale, bujqesore, elektro-shtepiake, 
kancelari, pjese kompjuterike, blegtorale te mishit dhe nenprodukteve te tij, sallameri e 
çdo nenprodukt të tij, shpendeve te gjalla e te therura. Tregetim, eksport-import me 
shumicë dhe pakice te makinerive bujqësore, pjese te këmbimit per këto makineri, 
autoservis i tyre, autoservis mjetesh te markave e tonazheve te ndryshme, tregetim me 
pakice i llojeve te ndryshme, te karburantit dhe nenprodukteve te tij, hoteleri, shërbim 
agjensi turisitike, projektime objektesh te ndryshme dhe hapje studiosh projektimesh, 
prodhim material ndërtimi dhe tregtimi i tyre. Eksport - import dhe tregtim me shumice 
dhe pakice te makinerive industriale dhe pjesëve të kembimit, per keto makineri, linje 
transporti, linje prodhimi industrial e drusor, artikujve shkollor dhe kancelarise dhe 
mobileri zyre. Letres per shtypshkrim, fotokopje etj. Pajisje, kondicionimi dhe ventilimi, 
pajisje kompjuterike, printimi, fotokopjimi si dhe cdo pajisje elektronike apo elektrike që 
gjen në perdorim zyre si dhe pjesë këmbimi per to si dhe te ofroje te gjitha sherbimet që 
kryhen me pajisjet e siperpermendura. Sherbime riparimi te ketyre pajisjeve. Transport 
dhe tregtim me shumice dhe pakice, import-eksport te artikujve te ndryshëm industrial si: 
Lënde te para, material ndërtimi, makineri dhe  pajisje, pjesë kembimi per makineri e 
automjete etj.")          u be            (" Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi. 
Punime gërmimi në tokë. Ndërtime civile dhe industriale. Rikonstruksion dhe 
mirëmbajtje godinash civile e industriale, veshje fasada. Rrugë autostrada, ura, 
mbikalime, hekurudha, linja tramvaji, metro, hekurudhë me kavo dhe pista 
aeroportuale. Punime nëntokësore, ura e vepra arti. Diga të çdo lloj madhësie. Tunele 
hidroteknike. Ujësjellës, kanalizime, vepra kullimi e vaditje. Vepra naftësjellës- 
gazsjellës-vajsjellës. Ndërtime detare dhe punime thellimi në ujë. Punime dhe 
mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe bonifikime. Ndërtimi i impianteve për 
prodhimin e energjisë elektrike. Ndërtime për nënstacionet, kabinat e 
transformatorëve, linja e tensionit të lartë e të mesëm dhe shpërndarjen e energjisë. 
Punime të inxhinierisë së mjedisit. PUNIME SPECIALE NDËRTIMI.Punime për 
prishjen e ndërtimeve. Impiante hidro- termosanitare dhe mirëmbajtja e tyre. 
Impiante ngritëse dhe transportues (ashensorë, shkallë lëvizëse, transportues). 
Punime rifiniture të muraturës dhe të lidhura me to, rifiniture me materiale druri, 
plastike, metalike dhe xhami dhe rifiniture të natyrës teknike ndërtuese. Impiante të 
sinjalistikës ndriçuese të trafikut. Sinjalistika rrugore jo ndriçuese. Barrierra dhe 
mbrojtje rrugore. Ndërtime parafabrikat beton arme. Struktura metalike. Struktura 
druri. Punime strukturore speciale. Shtresa dhe mbistruktura speciale. Punime mbi 
shina dhe traversa. Impiante teknologjike, termike dhe të kondicionimit. Impiante 
dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni. Impiante të brendshme, elektrike, telefoni, 
radiotelefoni TV etj. Pastrimi i ujërave detarë, liqenorë dhe lumorë. Ndërtimi i 
impianteve të ujit të pijshëm dhe pastrimit të tij. Ndërtimi i impianteve të 
grumbullimit dhe trajtimit të mbetjeve urbane. Rivelime topografike, Punime 
topogjeodezike etj . Sistemet kundra zhurmës për infrastruk-turë. Shpime gjeologo-
inxhinierike, puse e shpime për ujë. Impiante të trajtimit të ujërave të zeza. Import-
eksport, tregtite mallrave te ndryshme etj. mbikeqyrje per mirembajtje.Mbikeqyrje 
dhe konsuence dhe te punimeve te ndertimit sipas kategorive te licensave 
profesionale. Ne fushen e Projektimit te ndertimit. Prova laboratorike. Vepra 
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hidroteknike, marrje uji, shkarkimi, kulla ekuilibri - porta e pontile. Konsulence 
Juridike. Auditim ne finance dhe auditim ne ndertim. Hartim i raportit te vleresimit 
te ndikimit ne mjedis, auditim mjedisor, hartim i ekspertizave per problem 
mjedisore. Auditim Energjitik. Ekspert privat zjarrfikes. Master plane studime plane 
rajonale urbanistike , plan rregullus te pergjithshem per qendera te banuara dhe 
qytete. Per Sherbime Espertize dhe/ose Profesionale lidhur me Burimet Energjitike. 
Vleresim I pasurive te paluajtshme. Projektime dhe Studime Urbanistike. Projektime 
e ndertime civile, industrialturistike, bujqesore. Studime ambjentale, projektime 
interieresh, projektim peisazhi e sistemimi. Studime e projektime si dhe mbikeqyrje 
hidrogjeologjike, projektime rruge, ura, porte turistike, te inxhinierise elektrike, 
inxhinierise hidro- mekanike, projektime konstruktive, restaurime per objekte dhe 
monumente kulture si dhe konsulenca per sa me siper. Studime urbanistike te te 
gjitha niveleve; planifikim urban, projektim arkitektonik, projektim strukturash 
beton arme, metalike, projektim autostrada heliporte dhe aeroporte. Projektim 
linjash dhe sistemesh te prodhimit dhe shperndarjes se energjise elektrike, ujesjelles 
kanalizime, vepra ujitje, kullimi impiante vaditese, diga dampa; projektim vepra 
naftesjelles, gazsjelles etj. Projektim hartografik, topografik, konsulenca tekniko 
ekonomike sipas kategorive te licensave profesionale dhe cdo lloj studimi dhe 
projektimi qe nuk permendet me siperme. ")         
Emri Tregtar ishte            ("AL CONSTRUCTION")          u be            ("STATENG")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Erion Lami")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Festim Bregasi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erion Lami")                      Nga data "12/01/2021             
Ne daten "12/01/2026
eshte larguar administratori:            ("Festim Bregasi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-649346-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.01.2021 ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Sadik Petrela", Zona kadastrale 8170 me nr pasurie 7/35, 7/87, Pallati. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D6326CA-DCA1-46CC-9D62-09B5AE404607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F91512BD-05D9-4FD2-88FA-1B67A6312B39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31AF7DE0-27A5-487C-B32E-87E74A8BE87B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=075CF5F9-0FCB-402D-8ED6-BD40223C6104
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=075CF5F9-0FCB-402D-8ED6-BD40223C6104
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IMr.25 , Ambienti tregtar Nr.8, Njesia Bashkiake nr.3 , Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Lagjja " Mustafa Matohiti", Rruga Ali Kalo Luzati, Godina 82/1, hyrja 
1, apartamenti 14;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-935675-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
01.bilanc stateng 2021.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar STATENG.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
STATENG.xlsx
VENDIM DEST.FIT.  STATENG.pdf

27/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-138242-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
01. bilanc 2022 stateng.pdf
ID ERION LAMI.pdf
06. stateng vendim dest fitimit 2022.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar STATENG.xlsx

27/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-158737-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e adreses kryesore.
Telefon ishte            ("+355 69 40 25 401")          u be            ("0694025401")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         TIRANË, 
Rruga ‘’Preng Bibë Doda’’, Pallati nr.3, Shkalla 1, Kati 2, Apartamenti nr.6, Z.K. 
8260, Tiranë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Sadik Petrela", Zona kadastrale 8170 me nr pasurie 7/35, 7/87, Pallati. IMr.25 , Ambienti 
tregtar Nr.8, Njesia Bashkiake nr.3 , Tirane.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85446BEF-9B1D-4A29-9724-2C39E8CF6974
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9B38EAF-1418-4A30-B68D-675925FD58E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39CFA5AF-7759-4556-BD43-ED343E837541
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39CFA5AF-7759-4556-BD43-ED343E837541
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6B408E6-E2D8-4004-BED2-30224ED724D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0C8FFF9-D175-4AE9-B6C0-0DCEED900869
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E928BEE3-FF11-4B0C-A17C-37C08D98966F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E928BEE3-FF11-4B0C-A17C-37C08D98966F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EB9B864-33D5-4133-81E8-99AC0BC3D501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7334025F-5544-4A29-9E27-55365BE6FAC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADB9CF84-F72E-4973-B95D-C734F5207C4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCD3B7EB-C772-465A-9960-2B8D96BDAF89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96E62BC9-0BDB-4D81-8794-74575147EB77
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-332942-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
shenimetbilancstateng.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
.VENDIMIASAMBLESEdestfitimi.pdf

Datë: 06/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=190AB7C3-C32B-442F-85F0-7DB392A8D14E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3D4FC9F-151B-4B00-A64B-5DADD418F7AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5914B0DD-69B3-436F-957D-09CC091F30E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E21A083-A1CF-4235-BA58-22AE7033CC17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E2A2196-C55D-47DC-966C-56635D9D4811

